

CONDITIONS

1. Items deposited are subject to subsequent verification and scrutiny for any discrepancies which will be notified to the account holder.
2. This deposit slip is only a record of deposits over the counter and does not purport to be a credit advice. Credits will be reflected in the statement of account.
3. Items drawn on other banks/branches in the city will be sent for clearing as per clearing house rules/ directives.
4. Items payable outside city of deposit will be sent for collection and proceeds credited on realization. Items which are purchased/discounted at the deposit holder's request will be sent for collection for realization. If the payment of the item is not received, the Bank reserves the right to debit the depositor's account, the amount of the item including any charges, interest or out of pocket expenses on receipt of notice of dishonor and/or after a pre-determined period to be decided by the bank.
5. The bank acts only as the account holder's collection agent and assumes no responsibility for the realization of the items or the genuineness, validity and correctness of any signature and endorsement appearing thereon. Payment of items returned unpaid for any reason whatsoever will be charged back to the account irrespective of whether such items are returned to the account holder.
6. PAN Number must be mentioned in the space provided for all Cash deposits greater than ₹ 49,999/-.
7. For NRO Accounts: Please provide proof of eligibility of funds for cash/cheque being deposited in the NRO Account.
8. **Collection of Foreign Currency Cheques/DD/Postal Order:** These instruments are governed by clearing rules of respective Payee country and they reserve the right to return the instruments anytime. On account of such returns, Bank reserves right to debit depositor's account even after crediting of proceeds (after realization) of such instrument, at prevailing exchange rate, charges and interest.

Instruction :

- Please ensure that name mentioned on the cheques matches with the account title maintained with us.

શરતો

1. જમા કરાવવામાં આવેલી વસ્તુઓ પાછળથી સત્યાપન અને વિસંગતિઓની તપાસને આધિન છે, જેના વિશે ખાતાધારકને સૂચિત કરાશે.
2. આ જમા કાપલી માત્ર કાઉન્ટર પર કરવામાં આવેલા જમાની નોંધ છે અને જમાની સૂચનાનો અભિપ્રાય નથી. ખાતાના વિવરણમાં જમાને પ્રદર્શિત કરાશે.
3. શહેરની અન્ય બેંકો/શાખાઓ પર ડ્રૉ કરવામાં આવેલી વસ્તુઓને ક્લિયરિંગ હાઉસના નિયમો/નિર્દેશો અનુસાર ક્લિયરિંગ માટે મોકલી અપાશે.
4. જમાની બહારગામના શહેરમાં ચૂકવવાપાત્ર વસ્તુઓને ચૂકવણી હેતુ મોકલવામાં આવશે અને પ્રાપ્તિને વસૂલી પછી જમા કરાશે. એ વસ્તુઓ જેને જમાકર્તાની વિનંતી પર ખરીદવામાં/વટાવવામાં આવી હોય એને વસૂલી માટે મોકલવામાં આવશે અને જો વસ્તુની ચૂકવણી ના કરવામાં આવે તો બેંક જમાકર્તાના ખાતાને કોઈપૂર્વ-નિર્ધારિત અવધિ પછી અને/અથવા અનાદરણની સૂચના મળવા પર ચાર્જિસ, વ્યાજ અને ખર્ચાઓ સહિત વસ્તુના મૂલ્યને ઉધારવાનો અધિકાર સુરક્ષિત રાખે છે.
5. બેંક માત્ર ખાતાધારકના વસૂલીકર્તા એજન્ટ તરીકે કામ કરે છે અને વસ્તુઓની સિઅલાઈઝેશન અથવા અસલિયત, માન્યતા અને હસ્તાક્ષરો અને એના પર પ્રતીત ધનન્યા પૂષ્કાંકનની સત્યતાની કોઈ જવાબદારી નથી લેતી. કોઈ પણ કારણથી ચૂકવણી થયા વિના પાછી કરેલી વસ્તુઓ માટે ખાતા પર ચાર્જ લગાડવામાં આવશે, પછી ભલે તે આવી વસ્તુઓ ખાતાધારકોને પરત કરી દેવામાં આવી હોય.
6. ₹ 49,999/- થી વધુની રોકડ રકમ જમા કરાવવા માટે આપવામાં આવેલી જમ્ચા પર પેન નંબર લખવો જરૂરી છે.
7. એનઆરઓ ખાતાઓ માટે: કૃપયા એનઆરઓ ખાતામાં જમા કરાવવામાં આવનારી રકમ/ચેક માટેના કંડોની ચોચતાનો પુરાવો આપો.
8. વિદેશી ચલણો/ડ્રાફ્ટ/પોસ્ટલ ઓર્ડરનું કલેક્શન: આ ઇન્સ્ટ્રુમેન્ટો (ચેક/ડ્રાફ્ટ/પોસ્ટલ ઓર્ડર), સંબંધિત પેયી દેશના ક્લિયરિંગ નિયમો દ્વારા સંચાલિત છે અને એ કોઈ પણ સમયે આ ઇન્સ્ટ્રુમેન્ટોને પરત કરવાનો અધિકાર સુરક્ષિત રાખે છે. આવા કિસ્સામાં, બેંક આવા ઇન્સ્ટ્રુમેન્ટની રકમોને જમા કર્યા પછી પણ, જમાકર્તાના ખાતામાંથી રકમને ઉધારવાનો અધિકાર સુરક્ષિત રાખે છે અને આ રકમ પ્રવર્તમાન વિનિમય દર, ચાર્જિસ અને વ્યાજ પર ઉધારવામાં આવશે.

સૂચના:

1. કૃપયા ખાતરી કરી લો કે ચેક પર લખેલું નામ અમારી પાસે ખોલાવવામાં આવેલા ખાતા સાથે મેળ ખાય છે.